E M E R G E N C Y     L I G H T I N G
FABBRICA  ELETTRONICA  ITALIANA
MADE IN ITALY
KROS GROUP
EMAIL: oem@elettronicakros. t
TEL: 06.9588359 - 347.1931232
i
L'AZIENDA SI RISERVA DI APPORRE VARIAZIONI A SUO INSINDACABILE VOLERE
INVERLED IP20
TOP TOTAL SE/SA
INVERLED IP20
MINI SE/SA
CODICE ARTICOLO WATT AUTONOM IA
60466 INVERLED-TT-10-LFP60 10W 60 min
60467 INVERLED-TT-10-LFP90 10W 90 min
60468 INVERLED-TT-10-LFP120 10W 120 min
60469 INVERLED-TT-10-LFP180 10W 180 min
60470 INVERLED-TT-15-LFP60 15W 60 min
60471 INVERLED-TT-15-LFP90 15W 90 min
60472 INVERLED-TT-15-LFP120 15W 120 min
60473 INVERLED-TT-15-LFP180 15W 180 min
60474 INVERLED-TT-20-LFP60 20W 60 min
60475 INVERLED-TT-20-LFP90 20W 90 min
60476 INVERLED-TT-20-LFP120 20W 120 min
60477 INVERLED-TT-25-LFP60 25W 60 min
60478 INVERLED-TT-25-LFP90 25W 90 min
60479 INVERLED-TT-25-LFP120 25W 120 min
60480 INVERLED-TT-30-LFP60 30W 60 min
60481 INVERLED-TT-30-LFP90 30W 90 min
60482 INVERLED-TT-35-LFP60 35W 60 min
60483 INVERLED-TT-35-LFP90 35W 90 min
60484 INVERLED-TT-40-LFP60 40W 60 min
60485 INVERLED-TT-40-LFP90 40W 90 min
60486 INVERLED-TT-45-LFP60 45W 60 min
60487 INVERLED-TT-50-LFP60 50W 60 min
INVERLED IP20 TOP TOTAL   SE/SA
Dispositivo con predisposizione
per �ssaggio a vite  INHIBIT
REST MODE* V2 IP20IK08 230V